Graduatoria di Istituto | Fascia Personale Docente Scuola Infanzia
PAIC8AV00G Data Produzione Graduatoria Provvisoria:

Punte

Tipo Posto Posto Cognome Nome ggio Supplenza fino a 10gg
COMUNE 1 PROFETA GIOACCHINA 252 X
COMUNE 2 ROMANO GIOVANNA 249 X
COMUNE 3 MONTEMAGGIORE PATRIZIA 244 X
COMUNE 4 CUCCIA SEBASTIANA RITA 243
COMUNE 5 EMMANUELE ROSALBA 234 X
COMUNE 6 ROSSI PIA 224
COMUNE 7 TAVOLACCI ROSALIA 223 X
COMUNE 8 D'ANGELO NUNZIA 221 X
COMUNE 9 BELLAVIA CONCETTA 219
COMUNE 10 MILAZZO TERESA RITA 217
COMUNE 11 CIACCIO CARMELA 206
COMUNE 12 NICOSIA AGATA 206
COMUNE 13 SANFRATELLO ROSA 205 X
COMUNE 14 CASTELLO MARIA ANGELICA 204
COMUNE 15 LA ROSA VINCENZA 203
COMUNE 16 RAGUSA ANGELA 202
COMUNE 17 CAMPO MARIA 201
COMUNE 18 MANGIONE ANNA MARIA 196 X
COMUNE 19 PROVENZANO GIUSEPPA 189
COMUNE 20 AMORELLO CARMELA 187
COMUNE 21 POLIZZOTTO MARIA 186 X
COMUNE 22 SUTERA VIRGINIA 180
COMUNE 23 BENINCASA FRANCESCA 174
COMUNE 24 CECALA LIBORIA 171 X
COMUNE 25 DI PAOLA MARIANNA 169 X
COMUNE 26 LA SPISA CALOGERA CARLA 167 X
COMUNE 27 REINA GIOVANNAANNA MARI 153 X
COMUNE 28 REINA MARIA 147 X
COMUNE 29 D'INDIA RITA MARIA 142
COMUNE 30 MANTINI MARIA ROSA 135




COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

TERES
SORRENTINO
VINCI
MUSACCHIA
SCHILLACI
SPARACIO
BENIGNO
CARCO'
OLIVERI
GRECO
R1ZZO
MONTALBANO
POMARA
MOSCARELLO
RINALDI

LA FRANCA
PITRUZZELLA
FAVUZZA
MARCHESE
DI FILIPPO
SPATARO
CoCco
GAETA
SCHIMMENTI
FICARRA
PAMPALONE
PIACENTI
CHIANETTA
LA GATTUTA
CARMENI
NAPOLI
MICELI
SANTANGELO
LA MANTIA
D'ANGELO

DI MAIO

ANTONIA
TERESA
ANTONIETTA
SERAFINA
MARIA
ROSALIA
DOROTEA
GIUSI
SIMONA
BARBARA
MONICA
GIUSEPPINA
CATERINA
MARIANNA ROSALIA
SILVANA
DANIELA
TIZIANA
GIOVANNA
SERAFINA
TERESA
VIVIANA
ORNELLA
BARBARA
TIZIANA
LAURA
VANESSA
GIUSEPPINA
ANNA
LOREDANA
VIRGINIA
MARIA GRAZIA
ANTONIA
ISABELLAVALENTINA
ANNA
LILIANA
LETIZIA

128
128
121
117
115
111
107
106
104
99
95
90
89
85
83
74
71
64
62
54
50
48
47
47
46
45
42
41
40
39
39
38

36
36
34

X X X

X X X

X X X



COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE

67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102

MACALUSO
PAGORIA
SAMPINO
BARBAGALLO
FARAONE

BARRANCOTTO
CALASCIBETTA

VAZZANO
COTTONE
NUCCIO
PETRALIA
AVILA
MIRAGLIA
ORLANDO
GAMBINO
MOTISI
MATTINA
RASPANTI
ROMANO
CHIAZZA
VILLANOVA
MOTTOLA
ZAFARANA
MAURO
GIAMBALVO
PISCIONE
CIANCIMINO
LO NIGRO
DAPONTE
SPARACINO
ORLANDO
DITRAPANI
RUSSO
NIZZA
SCILLIA

DI BLASI

PATRIZIA
SILVIA
ARIANNA
SABRINA
ROSARIA RITA
ROSSELLA
GIUSEPPINA
ANTONELLA
FRANCESCA
MARIA GRAZIA
FILIPPA
ANNACHIARA
ANGELA
NICLA

LOLITA
ANGELA
GIOVANNA GIUSI
ANTONIO
VALENTINA
VINCENZA
SONIA
GIUSEPPINA
ANNA
LEONARDA
ENZA MARIA
ROSALIA
MARIA
ANTONINA
MARZIA
ROSA MARIA
MARIA
ANTONINA
MARIANNA
ROSALBA
ELVIRA
ALESSANDRA

34
32
32
31
28
26
26
25
25
24
24
24
24
22
22
22
22
22
22
22
22
21
21
21
21
21
20
20
20
20
19
19
19
19
19
19

X X X

X X X

X X X



COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE

103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138

RADICELLO
MANISCALCO
VITALE
TESTA
CIBELLA
GAGLIANO
DOMINICI
GUIDERA
MARCHETTA
CAPPELLO
PIZzO
SPALLA

DI PRIMA
MAZZOLA
FONTANA
BUCCAFUSCA
CARLINO
VITALE

RIINA
CAPPELLO
MARSALA
GALVANO
MAZZANOBILE
DI GANGI
CAMMARATA
SCRIMA

DE SANTO
GELOSI
CIRINCIONE
TEDESCHI
PICCIURRO
GENTILE
BARTOLOMEI
PERRICONE
DE SALVO
COSTA

SERENA
DONATELLA
ROBERTA
FILIPPA
ANTONINA
MARIA
GIROLAMA
ROSARIA
MARIANGELA
ELEONORA
ENZA TIZIANA
MARIA CARMELA
DANIELA
EMANUELA
ROSAMARIA
SERENA
CLAUDIA

MARIA ANTONIETTA
MARIA CONCETTA
GIOVANNA
FRANCESCA
DOMENICA
ANGELA

MARIA

LILIANA
ROSALIA
GRAZIA

SONIA
FEDERICAEMANUELA
ANTONELLA
SIMONA

MONICA

SARA

ROSALIA

ROSA

PAOLA

18
18
18
18
18
18
18
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
16
16
16
16
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

X X X

X X X X

X X

X X X X X X



COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE

139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152

SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.

MINORATI DELLAV 1
MINORATI DELLA YV 2
MINORATI DELLA V3
MINORATI DELLA V 4
MINORATI DELLA V5
MINORATI DELLA V6
MINORATI DELLA V7
MINORATI DELL'UD 1
MINORATI DELL'UD 2
MINORATI DELL'UD 3
MINORATI DELL'UD 4
MINORATI DELL'UD 5
MINORATI DELL'UD 6
MINORATI DELL'UD 7
MINORATI PSICOFI 1
MINORATI PSICOFI 2
MINORATI PSICOFI 3
MINORATI PSICOFI 4
MINORATI PSICOFI 5
MINORATI PSICOFI 6
MINORATI PSICOFI 7

CON METODO MONTESS(1

PISCIONE FRANCESCA
ANDRIOLO MARIA GRAZIA
COSTANZO DETTO NOBIL MARIA

GAGLIANO ANTONELLA
RUFFINO FRANCESCA
VITALE SIMONA CATERINA
RANDISI ROSAMARIA
GIORDANO ROSA

RUSSO ANNA LORENA
VITELLO LAURA

ASSIRIA CARMELA
PICCIURRO VINCENZA
MILANESE CATERINA
GIAMMONA GIUSEPPE
AMORELLO CARMELA

LA SPISA CALOGERA CARLA
VINCI ANTONIETTA

DI FILIPPO TERESA
MACALUSO PATRIZIA
SAMPINO ARIANNA
COTTONE FRANCESCA
AMORELLO CARMELA

LA SPISA CALOGERA CARLA
VINCI ANTONIETTA

DI FILIPPO TERESA
MACALUSO PATRIZIA
SAMPINO ARIANNA
COTTONE FRANCESCA
AMORELLO CARMELA

LA SPISA CALOGERA CARLA
VINCI ANTONIETTA

DI FILIPPO TERESA
MACALUSO PATRIZIA
SAMPINO ARIANNA
COTTONE FRANCESCA
RINALDI SILVANA

15
15
14
14
14
14
12
11
11
11
11
11
11
11
187
167
121
54
34
32
25
187
167
121
54
34
32
25
187
167
121
54
34
32
25
83

X X X



CON METODO MONTESS(2
CON METODO PIZZIGONI 1
CON METODO PIZZIGONI 2
CON METODO AGAZZI 1
CON METODO AGAZZ| 2

SPALLA
RINALDI
SPALLA
RINALDI
SPALLA

MARIA CARMELA
SILVANA
MARIA CARMELA
SILVANA
MARIA CARMELA

17
83
17
83
17



