

Graduatoria di Istituto I Fascia Personale Docente Scuola Infanzia

PAIC8AV00G Data Produzione Graduatoria Provvisoria:

Tipo Posto	Posto	Cognome	Nome	Punteggio	Supplenza fino a 10gg
COMUNE	1	PROFETA	GIOACCHINA	252	X
COMUNE	2	ROMANO	GIOVANNA	249	X
COMUNE	3	MONTEMAGGIORE	PATRIZIA	244	X
COMUNE	4	CUCCIA	SEBASTIANA RITA	243	
COMUNE	5	EMMANUELE	ROSALBA	234	X
COMUNE	6	ROSSI	PIA	224	
COMUNE	7	TAVOLACCI	ROSALIA	223	X
COMUNE	8	D'ANGELO	NUNZIA	221	X
COMUNE	9	BELLAVIA	CONCETTA	219	
COMUNE	10	MILAZZO	TERESA RITA	217	
COMUNE	11	CIACCIO	CARMELA	206	
COMUNE	12	NICOSIA	AGATA	206	
COMUNE	13	SANFRATELLO	ROSA	205	X
COMUNE	14	CASTELLO	MARIA ANGELICA	204	
COMUNE	15	LA ROSA	VINCENZA	203	
COMUNE	16	RAGUSA	ANGELA	202	
COMUNE	17	CAMPO	MARIA	201	
COMUNE	18	MANGIONE	ANNA MARIA	196	X
COMUNE	19	PROVENZANO	GIUSEPPA	189	
COMUNE	20	AMORELLO	CARMELA	187	
COMUNE	21	POLIZZOTTO	MARIA	186	X
COMUNE	22	SUTERA	VIRGINIA	180	
COMUNE	23	BENINCASA	FRANCESCA	174	
COMUNE	24	CECALA	LIBORIA	171	X
COMUNE	25	DI PAOLA	MARIANNA	169	X
COMUNE	26	LA SPISA	CALOGERA CARLA	167	X
COMUNE	27	REINA	GIOVANNA ANNA MARI	153	X
COMUNE	28	REINA	MARIA	147	X
COMUNE	29	D'INDIA	RITA MARIA	142	
COMUNE	30	MANTINI	MARIA ROSA	135	

COMUNE	31	TERESI	ANTONIA	128	
COMUNE	32	SORRENTINO	TERESA	128	
COMUNE	33	VINCI	ANTONIETTA	121	X
COMUNE	34	MUSACCHIA	SERAFINA	117	X
COMUNE	35	SCHILLACI	MARIA	115	
COMUNE	36	SPARACIO	ROSALIA	111	
COMUNE	37	BENIGNO	DOROTEA	107	
COMUNE	38	CARO'	GIUSI	106	
COMUNE	39	OLIVERI	SIMONA	104	X
COMUNE	40	GRECO	BARBARA	99	
COMUNE	41	RIZZO	MONICA	95	X
COMUNE	42	MONTALBANO	GIUSEPPINA	90	X
COMUNE	43	POMARA	CATERINA	89	X
COMUNE	44	MOSCARELLO	MARIANNA ROSALIA	85	
COMUNE	45	RINALDI	SILVANA	83	
COMUNE	46	LA FRANCA	DANIELA	74	
COMUNE	47	PITRUZZELLA	TIZIANA	71	
COMUNE	48	FAVUZZA	GIOVANNA	64	X
COMUNE	49	MARCHESE	SERAFINA	62	X
COMUNE	50	DI FILIPPO	TERESA	54	
COMUNE	51	SPATARO	VIVIANA	50	X
COMUNE	52	COCO	ORNELLA	48	X
COMUNE	53	GAETA	BARBARA	47	
COMUNE	54	SCHIMENTI	TIZIANA	47	X
COMUNE	55	FICARRA	LAURA	46	X
COMUNE	56	PAMPALONE	VANESSA	45	X
COMUNE	57	PIACENTI	GIUSEPPINA	42	
COMUNE	58	CHIANETTA	ANNA	41	
COMUNE	59	LA GATTUTA	LOREDANA	40	X
COMUNE	60	CARMENI	VIRGINIA	39	
COMUNE	61	NAPOLI	MARIA GRAZIA	39	
COMUNE	62	MICELI	ANTONIA	38	
COMUNE	63	SANTANGELO	ISABELLA VALENTINA	38	
COMUNE	64	LA MANTIA	ANNA	36	X
COMUNE	65	D'ANGELO	LILIANA	36	X
COMUNE	66	DI MAIO	LETIZIA	34	X

COMUNE	67	MACALUSO	PATRIZIA	34	X
COMUNE	68	PAGORIA	SILVIA	32	X
COMUNE	69	SAMPINO	ARIANNA	32	X
COMUNE	70	BARBAGALLO	SABRINA	31	
COMUNE	71	FARAONE	ROSARIA RITA	28	X
COMUNE	72	BARRANCOTTO	ROSSELLA	26	
COMUNE	73	CALASCIBETTA	GIUSEPPINA	26	X
COMUNE	74	VAZZANO	ANTONELLA	25	X
COMUNE	75	COTTON	FRANCESCA	25	X
COMUNE	76	NUCCIO	MARIA GRAZIA	24	
COMUNE	77	PETRALIA	FILIPPA	24	X
COMUNE	78	AVILA	ANNACHIARA	24	X
COMUNE	79	MIRAGLIA	ANGELA	24	
COMUNE	80	ORLANDO	NICLA	22	
COMUNE	81	GAMBINO	LOLITA	22	X
COMUNE	82	MOTISI	ANGELA	22	X
COMUNE	83	MATTINA	GIOVANNA GIUSI	22	
COMUNE	84	RASPANTI	ANTONIO	22	X
COMUNE	85	ROMANO	VALENTINA	22	
COMUNE	86	CHIAZZA	VINCENZA	22	
COMUNE	87	VILLANOVA	SONIA	22	X
COMUNE	88	MOTTOLA	GIUSEPPINA	21	
COMUNE	89	ZAFARANA	ANNA	21	
COMUNE	90	MAURO	LEONARDA	21	
COMUNE	91	GIAMBALVO	ENZA MARIA	21	
COMUNE	92	PISCIONE	ROSALIA	21	X
COMUNE	93	CIANCIMINO	MARIA	20	
COMUNE	94	LO NIGRO	ANTONINA	20	X
COMUNE	95	DAPONTE	MARZIA	20	X
COMUNE	96	SPARACINO	ROSA MARIA	20	
COMUNE	97	ORLANDO	MARIA	19	X
COMUNE	98	DITRAPANI	ANTONINA	19	
COMUNE	99	RUSSO	MARIANNA	19	X
COMUNE	100	NIZZA	ROSALBA	19	X
COMUNE	101	SCILLIA	ELVIRA	19	X
COMUNE	102	DI BLASI	ALESSANDRA	19	

COMUNE	103	RADICELLO	SERENA	18	X
COMUNE	104	MANISCALCO	DONATELLA	18	X
COMUNE	105	VITALE	ROBERTA	18	X
COMUNE	106	TESTA	FILIPPA	18	
COMUNE	107	CIBELLA	ANTONINA	18	X
COMUNE	108	GAGLIANO	MARIA	18	
COMUNE	109	DOMINICI	GIROLAMA	18	
COMUNE	110	GUIDERA	ROSARIA	17	X
COMUNE	111	MARCHETTA	MARIANGELA	17	X
COMUNE	112	CAPPELLO	ELEONORA	17	X
COMUNE	113	PIZZO	ENZA TIZIANA	17	X
COMUNE	114	SPALLA	MARIA CARMELA	17	
COMUNE	115	DI PRIMA	DANIELA	17	X
COMUNE	116	MAZZOLA	EMANUELA	17	
COMUNE	117	FONTANA	ROSAMARIA	17	
COMUNE	118	BUCCAFUSCA	SERENA	17	X
COMUNE	119	CARLINO	CLAUDIA	17	
COMUNE	120	VITALE	MARIA ANTONIETTA	17	
COMUNE	121	RIINA	MARIA CONCETTA	17	
COMUNE	122	CAPPELLO	GIOVANNA	16	X
COMUNE	123	MARSALA	FRANCESCA	16	
COMUNE	124	GALVANO	DOMENICA	16	X
COMUNE	125	MAZZANOBILE	ANGELA	16	X
COMUNE	126	DI GANGI	MARIA	15	
COMUNE	127	CAMMARATA	LILIANA	15	X
COMUNE	128	SCRIMA	ROSALIA	15	X
COMUNE	129	DE SANTO	GRAZIA	15	
COMUNE	130	GEOSI	SONIA	15	X
COMUNE	131	CIRINCIONE	FEDERICAEMANUELA	15	X
COMUNE	132	TEDESCHI	ANTONELLA	15	X
COMUNE	133	PICCIURRO	SIMONA	15	X
COMUNE	134	GENTILE	MONICA	15	X
COMUNE	135	BARTOLOMEI	SARA	15	X
COMUNE	136	PERRICONE	ROSALIA	15	
COMUNE	137	DE SALVO	ROSA	15	
COMUNE	138	COSTA	PAOLA	15	

COMUNE	139	PISCIONE	FRANCESCA	15	X
COMUNE	140	ANDRIOLI	MARIA GRAZIA	15	
COMUNE	141	COSTANZO DETTO NOBIL MARIA	MARIA	14	X
COMUNE	142	GAGLIANO	ANTONELLA	14	
COMUNE	143	RUFFINO	FRANCESCA	14	
COMUNE	144	VITALE	SIMONA CATERINA	14	X
COMUNE	145	RANDISI	ROSAMARIA	12	
COMUNE	146	GIORDANO	ROSA	11	X
COMUNE	147	RUSSO	ANNA LORENA	11	X
COMUNE	148	VITELLO	LAURA	11	
COMUNE	149	ASSIRIA	CARMELA	11	X
COMUNE	150	PICCIURRO	VINCENZA	11	
COMUNE	151	MILANESE	CATERINA	11	X
COMUNE	152	GIAMMONA	GIUSEPPE	11	
SOST. MINORATI DELLA V 1		AMORELLO	CARMELA	187	
SOST. MINORATI DELLA V 2		LA SPISA	CALOGERA CARLA	167	X
SOST. MINORATI DELLA V 3		VINCI	ANTONIETTA	121	X
SOST. MINORATI DELLA V 4		DI FILIPPO	TERESA	54	
SOST. MINORATI DELLA V 5		MACALUSO	PATRIZIA	34	X
SOST. MINORATI DELLA V 6		SAMPINO	ARIANNA	32	X
SOST. MINORATI DELLA V 7		COTTONE	FRANCESCA	25	X
SOST. MINORATI DELL'UD 1		AMORELLO	CARMELA	187	
SOST. MINORATI DELL'UD 2		LA SPISA	CALOGERA CARLA	167	X
SOST. MINORATI DELL'UD 3		VINCI	ANTONIETTA	121	X
SOST. MINORATI DELL'UD 4		DI FILIPPO	TERESA	54	
SOST. MINORATI DELL'UD 5		MACALUSO	PATRIZIA	34	X
SOST. MINORATI DELL'UD 6		SAMPINO	ARIANNA	32	X
SOST. MINORATI DELL'UD 7		COTTONE	FRANCESCA	25	X
SOST. MINORATI PSICOFI 1		AMORELLO	CARMELA	187	
SOST. MINORATI PSICOFI 2		LA SPISA	CALOGERA CARLA	167	X
SOST. MINORATI PSICOFI 3		VINCI	ANTONIETTA	121	X
SOST. MINORATI PSICOFI 4		DI FILIPPO	TERESA	54	
SOST. MINORATI PSICOFI 5		MACALUSO	PATRIZIA	34	X
SOST. MINORATI PSICOFI 6		SAMPINO	ARIANNA	32	X
SOST. MINORATI PSICOFI 7		COTTONE	FRANCESCA	25	X
CON METODO MONTESSO 1		RINALDI	SILVANA	83	

CON METODO MONTESSO 2	SPALLA	MARIA CARMELA	17
CON METODO PIZZIGONI 1	RINALDI	SILVANA	83
CON METODO PIZZIGONI 2	SPALLA	MARIA CARMELA	17
CON METODO AGAZZI 1	RINALDI	SILVANA	83
CON METODO AGAZZI 2	SPALLA	MARIA CARMELA	17